

Warszawa 22.02.2022

Do uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego nr ZO-5/22/BD na dostawę telefonów stacjonarnych przewodowych i bezprzewodowych.

WYJAŚNIENIE TREŚCI OPISU ZAMÓWIENIA

W odpowiedzi na pytania zgłoszone do zapytania ofertowego nr ZO-5/22/BD przekazujemy treść odpowiedzi Zamawiającego – Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie – Państwowy Instytut Badawczy w Warszawie.

Pytanie nr 1

„Czy telefony, które Zamawiający opisuje w Załączniku nr 1 mają działać w technologii VoIP czy analogowej?”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania telefonów działających w technologii analogowej.

Pytanie nr 2

„Czy Zamawiający może podać przykłady modeli telefonów, które spełniają minimalne parametry opisane przez Zamawiającego w Załączniku nr 1?”

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zaoferowania telefonów, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

ZASTĘPCA KIEROWNIKA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Wioletta Dmowska

SPECJALISTA
ds. Zaopatrzenia

Beata Dymek